UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-VP

V/v hướng dẫn nộp hồ sơ trực tuyến đổi

giấy phép lái xe do ngành Giao thông vận

tải cấp trên Cổng dịch vụ công quốc gia

và nhận kết quả tại nhà

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Trưởng các phòng cơ quan Sở;

- Trưởng phòng GD&ĐT quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp;

- Giám đốc Trung tâm GDNN và GDTX quận, huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Ngày 10/8/2023, Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Văn bản số

3274/SGTVT-VP của Sở Giao thông vận tải về việc nộp hồ sơ trực tuyến đổi

giấy phép lái xe do ngành Giao thông vận tải cấp trên Cổng dịch vụ công quốc

gia và nhận kết quả tại nhà (gửi kèm theo);

Nhằm đẩy mạnh cung cấp dịch vụ công trực tuyến và giúp công dân thuận

tiện trong việc thực hiện thủ tục hành chính, Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng

gửi tới toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên, người lao động ngành giáo dục

thành phố Văn bản hướng dẫn về việc nộp hồ sơ trực tuyến đổi giấy phép lái xe

và nhận kết quả tại nhà của Sở Giao thông vận tải.

Thủ trưởng các đơn vị chỉ đạo tuyên truyền Văn bản hướng dẫn của Sở

Giao thông vận tải cho toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên, người lao động

trong toàn cơ quan để thực hiện.

Trân trọng./.

 Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2023-08-15T13:27:46+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-15T14:03:32+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-15T14:03:33+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-15T14:03:33+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-15T14:03:34+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!